COMUNE di GAGGI
PROVINCIA di MESSINA

“ﬂp
. . u cancettacutrufelio@pec. comunedigaggl it
www.camuned:gaggl At areaamminisiralivaif comune. gagoi.me. it

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZI SOCIALI

| Determina di settore N° 94 DEL 01/12/2010 |

| N° 263 Reg. GcncraE.]

Oggetto: Rilascio contrassegno invalidi ex art. 381 D.P.R. n° 495/92.

_

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con determina sindacale n® 22 dell’08/10/1998, integrata con successiva determina
n® 14 del 05/04/2000, venivano attribuite allo scrivente le competenze gestionali di cui all’art. 6.
comma 2° della legge n® 127 del 15/05/1997. recepita con la L.R. n® 23 del 07/09/1998.
relativamente all’Area Amministrativa ed ai Servizi Sociali;

Vista I'istanza. corredata dai relativi allegati, acquisita al protocollo generale dell’Ente in data
29/11/2010 al n® 12469, con la quale un utente, residente in questo Comune, chiede il rilascio del
contrassegno per gli invalidi, ai sensi dell’art. 381 del D.P.R. 16/12/1992 n° 495 (art.188 Codice
della Strada);

Dato atto che dalla documentazione. allegata all'istanza, rilasciata dall’A.S.P. Messina,
Dipartimento di Prevenzione, Area Dipartimentale di Taormina U.(0.8. Autorizzazioni e Controlli,
Ufficio di Trappitello- Taormina, non risulta la patologia da cui ¢ affetto il predetio utente in quanto
omessa ai sensi della L. 675/96, ma si attesta una capacita di deambulazione sensibilmente ridotta;

Ritenuto che nulla osti all’accoglimento della predetta istanza:

Visto I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana:

VIA REGINA MARGHERITA . 84/A
TELEFCMNOE AR 47| 6l - 63001 3

. ﬂ FAX: 094247703
COMLUNE I3 TR
v CODFISC BTO000 |30 Parr Fhuvale deli ALCANTARA

PARTITA 1VA : 01241900534



DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa:

Rilasciare in favore di un utente residente in questo Comune, il contrassegno per invalidi di cui
all'art.381 del D.P.R, 16/12/1992 n° 495 (art. 188 Codice della Strada), per la durata di anni 5 dalla
data di rilascio dello stesso:

Trasmettere copia del presente atto al Sig. Sindaco ed al Sig. Segretario Comunale per opportuna
conoscenza, nonche disporre per la relativa affissione all’ Albo Pretorio di questo Comune.

Gaggi, i 01/12/2010

[l Responsabile dell’ Ufficio
Costanzo dott.ssa Maria u[gufelluféfm ssa Croncetta

LIM QL’[C-—’L 5‘{‘2‘_

b b s e el

w ViA REGINA MARGHERITA . 844
§ TELEFONO: 0442 47160 - 63001 3 ;
“ FAN: (04247703
COMUNE DEL
isﬂj COD.FISC. £7000] [ D830 Puren Flivtale dell ALCANTARA
PARTITA IVA 01241900834



